ANEXO VII - Minuta do Contrato de Fornecimento/Prestação; 

ANEXO VIII - Termo De Recebimento Do Edital 

P A R T E  B  –  D I S P O S I Ç Õ E S  E S P E C Í F I C A S  D E S T E  C E R T A M E  

1. Termo de Referência 

1.1. O valor total previsto para a aquisição do objeto é de R$ 663.840,00 (seiscentos sessenta 
e três mil oitocentos e quarenta reais) obtido através de pesquisa junto ao mercado, 
conforme requisição que compõe o processo. 

1.2. Origem dos Recursos: Tesouro Municipal e Recurso Federal 

1.3. Forma de prestação dos serviços: Os equipamentos serão entregues nos locais, nas